
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 
 
 

2021року          №  
 
Про створення бюджетно-соціальної комісії 
при виконавчому комітеті Гірської сільської ради 
 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою повного та всебічного розгляду питань бюджету, земельних, питань у 
сфері освіти, охорони здоров’я, спорту та інших соціальних питань, виконавчий 
комітет Гірської сільської ради, 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Створити бюджетно-соціальну комісію при виконавчому комітеті 
Гірської сільської ради. 

2. Затвердити склад бюджетно-соціальної комісії при виконавчому комітеті 
Гірської сільської ради (додаток 1). 

3. Затвердити Положення про бюджетно-соціальну комісію при 
виконавчому комітеті Гірської сільської ради (додаток 2).  

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
 
 
Сільський голова         Роман ДМИТРІВ 
 
 
 


